در اینجا حرف من در باره توضیح گرانی و فقر و گرسنگی و تورم

صفحه ۸

“کارزار پویش مقاومت علیه سرکوب مزدی”

حرکتی علیه حق طلبی کارگری

صفحه ۴

دستمزدها، دولت در فاز هراس و انتظار، کارگران چه میگویند؟

صفحه ۳

برنامه های ۸ مارس تشکیلات خارج کشور حزب

صفحه ۱۰

۷ مارس ۲۰۲۵ - ۱۷ اسفند ۱۴۰۳

“جهان آزاد” بی روتوش!

آذر مدرسی

دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ، با پرچم “صلح” و “امریکا اول”، با انفجارهای سیاسی جدی اساساً در بلوک غرب و دوستان امریکا آغاز شد. انفجارهایی که بر متن کنار گذاشتن موازین رایج دیپلماتیک جهان آزاد، که البته مدتهاست صرفاً شامل غرب و دوستانشان میشود، حقایقی را در مورد دوستی ها، استانداردها، موازین مشترک، منافع مشترک، دیپلماسی ریاکارانه پشت پرده و ...

اعلام کنید، آزادی سیاسی، آزادی اجتماع و تشکل، آزادی انتخاب نمایندگی مستقیم کارگران حق مسلم ماست.

باید تعرض بورژوازی و دولتش به سطح معیشت طبقه کارگر و مردم محروم را لگام زد. باید نمایش تحقیر آمیز حداقل دستمزد توسط شورای عالی کار را یک بار برای همیشه به گور سپرد.

کارگران! به حزب سیاسی خود بپیوندید!

حزب حکمتیست(خط رسمی)

۱۷ اسفند ۱۴۰۳ - ۷ مارس ۲۰۲۴

از حکمتیست میپرسند

خالد حاج محمدی: در مورد این مسئله نمیتوان با صرف استقبال یا محکوم کردن آن بسنده کرد. باید دلایل این پیام یا توافق، تأثیرات آن در ترکیه، چه تأثیر بر صفیندی سیاسی و چه بر مردم کرد زبان در ترکیه و بر احزاب ناسیونالیستی در منطقه را بررسی کرد.

مقاصد "پویش مقاومت..." هر چه که بوده باشد، با دخالت مستقیم کارگران حکایت دیگری پا میگردد که کسی نمیتواند جلو دار آن شود. احقاق حق دستمزدها امر فوری رهبران کارگری و در گرو اتحاد صف سراسری سوسیالیستی طبقه است. ما همه کارگران، فعالین و رهبران کارگری را به پیوستن به حزب خود فرامیخوانیم.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۴ اسفند ۱۴۰۳ - ۴ مارس ۲۰۲۵

چرا فلاکت!

مظفر محمدی

و بی خانمانی و دیگر مصائب دامنگیر جامعه از جمله فساد و دزدی و رانت و رشوه و قاچاق و بازار سیاه دارو... نیست. این ها همه هست و شرایطی است که اکثریت جمعیت ۸۰ میلیونی در ایران در آن زندگی می کنند. حرف من بر سر چرایی این شرایط است. و این سوال که چرا فلاکت؟